

## DUOLIFE BEAUTY CARE ALOES Szampon do włosów 220 ml



Cena: 59,00 PLN

### Opis słownikowy

Producent	DUOLIFE S.A.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Wskazania** DUOLIFE BEAUTY CARE ALOES Szampon do włosów 220 ml Włosy każdego dnia poddawane są różnym formom stylizacji – suszeniu, kręceniu, prostowaniu oraz licznym zabiegom fryzjerskim. Niestety, chcąc poprawić ich wygląd często narażamy je na przesuszenia, obciążenia, uszkodzenia końcówek. Ponadto czynniki zewnętrzne, takie jak wiatr, słońce czy słona woda sprawiają, że włosy stają się suche, szorstkie i matowe. 3-stopniowy proces detoksykująco-pielęgnacyjny - DuoLife Beauty Care Aloe Daily Shampoo: 1. **USUWA ZANIECZYSZCZENIA** – dzięki zastosowaniu składników aktywnych, takich jak ekstrakt ze skrzypu polnego czy ekstrakt z pokrzywy, skóra głowy jest dokładnie oczyszczona z nadmiaru sebum, kurzu, brudu i innych substancji zalegających. Już po pierwszym myciu mamy wrażenie odświeżenia i głębokiego oczyszczenia. 2. **DZIAŁA ŁAGODZĄCO, NAWILŻAJĄCO I NORMALIZUJĄCO NA SKÓRĘ GŁOWY** – ekstrakt z bambusa oraz ekstrakt z żeń-szenia syberyjskiego, które to pojawiają się w składzie produktu wykazują działanie antybakteryjne, antyoksydacyjne oraz silnie wzmacniają cebulki włosów, zapobiegając ich wypadaniu. Nie zaburzają przy tym naturalnego pH skóry. 3. **WYGŁADZA WŁOSY** – kondycjoner stworzony na bazie protein owsa oraz naturalny ocet jabłkowy wygładzają włosy. Dzięki nim włosy nabierają blasku, stają się sprężyste i łatwiej się rozczesują. Kondycjoner zapobiega również wypadaniu włosów. DuoLife Beauty Care Aloe Daily Shampoo to idealne uzupełnienie suplementu diety DuoLife Aloe. Łącząc zalety preparatu o wyjątkowych właściwościach, żelu pod prysznic, mydła, a teraz również szamponu kompleksowo zadbasz o swoje zdrowie i prawidłową kondycję włosów i skóry głowy. DuoLife Beauty Care Aloe Daily Shampoo pozwoli zadbać o włosy, prawidłowo je odżywić, wzmocnić i odświeżyć. Kuracja z użyciem DuoLife Beauty Care Aloe Daily Shampoo sprawi, że włosy staną się lśniące, błyszczące, wygładzone i łatwe w rozczesywaniu. Szampon posiada przyjemny zapach i nie podrażnia skóry głowy, a jednocześnie skutecznie ją oczyszcza, pozwalając na utrzymanie prawidłowej higieny włosów i skóry głowy. **Działanie** DuoLife Beauty Care Aloe Daily Shampoo: • oczyszcza, • odświeża, • pielęgnuje, • wygładza, • nawilża. **Sposób użycia** do codziennego stosowania **Skład** DuoLife Beauty Care Aloe Daily Shampoo - szampon o unikalnych właściwościach i niepowtarzalnym składzie: Opracowana pod okiem ekspertów Formuła 24/7™ czerpie z dobroczynnych właściwości substancji aktywnych oczyszczając, odświeżając i nawilżając skórę. Produkt naturalny aż w 85,4%. Apple Cider Vinegar - naturalny ocet jabłkowy – w pełni kompleksowo dba o włosy, nabłyszczając, ułatwiając rozczesywanie i wygładzając. Kondycjoner stworzony na bazie protein owsa – posiada silne działanie nawilżające i pielęgnujące. Szampon nie zawiera SLS, SLeS, kondycjonerów syntetycznych typu Polyquaternium (czwartorzędowych soli amoniowych) ani barwników. Nie zawiera GMO. **Poznaj składniki aktywne produktu** Naturalny ocet jabłkowy • odżywka dla skóry głowy i włosów, • zawiera minerały, białka, enzymy, a także witaminy, które są niezbędne do utrzymania odpowiedniego stanu włosów i ich pięknego wyglądu, • działa zakwaszając na włosy i skórę głowy, przywracając odpowiednie pH oraz zamykając łuski włosów, • zamykając łuski włosów, wpływa na wygładzenie

włosa, nadaje naturalny połysk włosom, zapobiega ich puszeniu się i elektryzowaniu,• zapobiega również przetłuszczaniu się skóry głowy i powstawaniu łupieżu. Ekstrakt z aloesu• wpływa na zwiększenie ilości kolagenu i elastyny w skórze,• posiada silne właściwości nawilżające,• przyczynia się do poprawy kondycji skóry,• wspomaga dostarczanie tlenu do komórek skóry,• wykazuje działanie łagodzące, ściągające i ochronne,• wspiera oczyszczające funkcje organizmu,• posiada działanie łagodzące podrażnienia. Ekstrakt z pokrzywy• działa oczyszczająco i remineralizująco,• zapobiega przetłuszczaniu się włosów,• działa wspomagająco w walce z łupieżem, odświeża i koi skórę głowy, przywraca jej równowagę,• źródło krzemu, który zapobiega nadmiernej łamliwości włosów. Ekstrakt z żeńszenia syberyjskiego• działa antybakteryjne,• działa antyoksydacyjne,• wzmacnia skórę oraz cebulki włosów, zapobiegając ich wypadaniu,• pobudza mikrokrążenie i stymuluje komórki skóry do regeneracji. Ekstrakt z bambusa• bogaty w wapń, potas, jod, krzem zapewnia włosom odporność na łamanie i uszkodzenia,• dzięki zawartości polifenoli ekstrakt z bambusa ma działanie antyoksydacyjne,• zawarte w nim cukry i aminokwasy mają działanie nawilżające. Ekstrakt ze skrzypu polnego• działa oczyszczająco i remineralizująco, zapobiega przetłuszczaniu się włosów,• działa wspomagająco w walce z łupieżem, odświeża i koi skórę głowy, przywraca jej równowagę,• źródło krzemu, który zapobiega nadmiernej łamliwości włosów. Hyaloat - kondycjoner stworzony na bazie owsa• działa podobne do kondycjonerów czwartorzędnych, niwelując ujemny ładunek na keratynie,• tworzy dodatni ładunek przez interakcję kwasu hialuronowego o niskim pH z hydrolizowanymi proteinami z owsa. Hyaloat, redukując ujemny ładunek, wpływa korzystnie na rozczesywanie oraz objętość włosów,• surowiec będzie działać również antystatycznie – zapobiega elektryzowaniu się włosów,• ponadto kombinacja pojedynczych składników Hyaloat nadaje włosom połysk oraz zapobiega łamliwości,• Hyaloat bardzo korzystnie działa na skórę głowy. Daje wyjątkowe, przyjemne, jedwabiste odczucie, oraz redukuje TEWL (transepidermalną utratę wody)